股票代码：000917        股票简称：电广传媒        公告编号：2021-31

债券代码：112638        债券简称：18 湘电 01

湖南电广传媒股份有限公司 2021 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日。

2、预计的经营业绩：亏损   扭亏为盈  同向上升  □同向下降

2021 年半年度业绩预告情况：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：35,000 万元–52,500 万元 亏损：26,722.33 万元

基本每股收益 盈利：0.247 元/股–0.370 元/股 亏损：0.189 元/股

注：上表中“万元”及“元”均为人民币。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司坚定推进“文旅+投资”战略，资产质量明显提升，业务结构明显优化。

2021 年上半年，公司投资业务实现收益较去年同期有大幅度增长；文旅业务去

年同期由于新冠肺炎疫情因素受到较大不利影响，2021 年上半年度已全面恢复，

世界之窗、圣爵菲斯大酒店等扭亏为盈；此外，湖南有线集团去年已参与全国一

网整合，不再纳入公司合并报表范围。

四、其他相关说明

上述业绩预告情况是公司财务部门初步测算的结果，公司将在 2021 年半年

度报告中披露具体财务数据，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

湖南电广传媒股份有限公司董事会

      2021 年 7 月 15 日